
MONTBAZIN - GIGEAN

Ligne 330 330 330 322 330 322

MONTBAZIN CHEMIN DES ROMAINS 06:55

LOT OLIVIERS 06:57

EGLISE 06:58 07:00 07:50

QUAI DE VENE 07:00 07:01 07:51

AV DE POUSSAN 07:01 07:02 07:52

LES SALLES 07:03 07:03 07:03 07:55

GIGEAN RTE DE MONTBAZIN 07:05 07:05 07:04 08:00

LES PRES 07:06 07:06 07:05 08:02

COOPERATIVE 07:07 07:07 07:06 08:15 08:03

AV.DE BÉZIERS 07:08 07:08 07:08 08:16 08:05

LA BASCULE 07:00

LA CLAU 07:02

AV.DE POUSSAN 07:05

LA BASCULE RD613 07:09 07:09 07:10 08:17 08:06

LES BÉGUDES 07:10 07:10 07:11 08:18 08:07

BALARUC-LE-VIEUX ISSANKA 07:15 07:15 07:15 08:09

SETE SNCF SETE PARKING 07:30 08:20

PASSAGE LE DAUPHIN 07:35 07:40 08:40

LYC CH DEGAULLE 07:35* 07:35* 08:40 08:50

LYC JOLIOT CURIE 07:45 07:45 07:45 08:45 08:45

* Correspondance assurée pour le Lycée de la Mer ligne 335

Ligne 330 322 330 330 322 322 330

jour de fonctionnement LM-J

SETE LYC JOLIOT CURIE 16:05 16:05* 17:00 17:00 18:00

SAVONNERIE 16:15 17:15 18:15

LYC CH DEGAULLE 16:15 17:10 17:10 18:10

VIA POUSSAN

GIGEAN AV. DE POUSSAN 17:45

LA CLAU 17:47

LA BASCULE 17:50

**Correspondance assurée pour le lycée de la Mer ligne 335LES BÉGUDES 16:50 16:49 17:45 17:45 18:45 18:45

LA BASCULE RD613 16:52 16:51 17:47 17:47 18:47 18:47

AV. MONTPELLIER 16:55 16:51 17:50 17:55 17:50 18:50 18:50

COOPÉRATIVE 16:57 16:52 17:52 17:51 18:51 18:52

LES PRÈS 16:58 16:53 17:53 17:53 18:53 18:53

RUE FAUVETTES 16:59 16:53 17:54 17:54 18:54 18:54

MONTBAZIN AV DE LA GARE 17:00 16:56 17:55 17:57 18:57 18:55

LES SALLES 17:02 16:56 17:57 17:58 18:58 18:57

EGLISE 17:05 16:58 18:00 18:00 19:00 19:00

*part de Joliot que le vendredi

Ligne 330 322 330 322 322 322

SETE LYC JOLIOT CURIE 12:05 13:05 16:05 17:05

SAVONNERIE 12:10 16:15 17:15 18:15

LYC CH DEGAULLE 12:20

GIGEAN LES BÉGUDES 12:55 12:43 13:50 16:55 17:45 18:45

LA BASCULE RD613 12:57 12:45 13:52 16:57 17:47 18:47

AV. MONTPELLIER 13:00 12:48 13:55 17:00 17:50 18:50

COOPÉRATIVE 13:02 12:49 13:57 17:02 17:52 18:51

LES PRÈS 13:03 12:51 13:58 17:03 17:53 18:53

RUE FAUVETTES 13:04 12:52 13:59 17:04 17:54 18:54

MONTBAZIN AV DE LA GARE 13:05 12:55 14:00 17:04 17:54 18:57

LES SALLES 13:07 12:56 14:02 17:09 17:59 18:58

EGLISE 13:10 12:58 14:05 17:10 18:00 19:00

Horaires suceptibles d'être adaptés suivant les conditions réelles de circulation.

Les horaires indiqués sont donnés à titre indicatif et sont susceptibles d’être modifiés suite aux aléas de la rentrée scolaire. Ils 

sont organisés en fonction des horaires d’entrée et de sortie des établissements, du nombre et de la localisation des élèves à 

transporter.

circule le mercredi

circule du lundi au vendredi

v
ia

 p
o

u
s
s
a

n

v
ia

 p
o
u
s
s
a
n

Circule du lundi au vendredi



FRONTIGNAN

Ligne 331 331 332 335 331 335 102 331 102 331 331 331

FRONTIGNAN BARNIER 07:10 07:10 07:11 07:09 07:10 07:59 08:10 08:10

ST RAPHAEL 07:12 07:10 07:12 08:00 08:12

CROIX MALADIE 07:13 07:13 08:13

LES PIELLES 07:14 07:14 08:14

AV. SCHWEITZER 07:11 07:11 07:11 08:01

LES CROZES 07:12 07:12 07:12 08:02 08:11

PETIT PARIS 07:13 07:13 07:13 08:03 08:12

LES VIVIERS 07:14 07:14 07:14 08:04 08:13

FRANCOIS VILLON 07:14 07:14 07:15 08:05 08:14

COMMISSARIAT 07:15 07:15 07:15 07:15 07:15 07:15 07:16 07:15 08:06 08:15 08:15 08:15

TERRES BLANCHES 07:16 07:17 07:17 07:17 07:17 07:16 07:18 07:17 08:08 08:16 08:17 08:17

ST MARTIN 07:17 07:18 07:18 07:18 07:18 07:17 07:19 07:18 08:09 08:17 08:18 08:18

CALADE 07:18 07:19 07:19 07:19 07:19 07:18 07:20 07:19 08:10 08:18 08:19 08:19

PISCINE 07:20 07:20 07:20 07:20 07:20 07:20 07:21 07:20 08:11 08:20 08:20 08:20

MAS DU REBOUL 07:22 07:22 07:22 07:22 07:22 07:22 07:22 07:22 08:12 08:22 08:22 08:22

FÉLIBRE 07:23 07:23 07:23 07:23 07:23 07:23 07:23 07:23 08:13 08:23 08:23 08:23

LES HIRONDELLES 07:24 07:24 07:24 07:24 07:24 07:24 07:24 07:24 08:14 08:24 08:24 08:24

LA PEYRADE 07:25 07:25 07:25 07:25 07:25 07:25 07:25 07:25 08:15 08:25 08:25 08:25

LA GLACIÈRE 07:26 07:25 07:26 07:26 07:25 07:26 07:26 07:26 08:16 08:26 08:26 08:26

SETE MARECHAL JUIN 07:37 07:30 07:30 07:35 07:30 07:30 08:20 08:37 08:30 08:30

GARE ORSETTI 07:38 07:31 07:31 07:36 07:33 07:31 08:23 08:38 08:31 08:31

NOEL GUIGNON 07:35 08:25

PASSAGE LE DAUPHIN 07:40 07:40 07:40 07:40 07:40 07:40 08:40 08:40 08:40

LYC JOLIOT CURIE 07:45 07:45 07:50 07:45 07:50 07:45 08:45 08:45 08:45

LYC CH DEGAULLE 07:55 07:50 08:50 08:50

LYC DE LA MER 07:55

Ligne 331 335 331 102 332 335 331 335 102 102 332 335 332 335 335 332

SETE LYCEE DE LA MER 15:45* 16:55 17:55

**Correspondance assurée pour le lycée de la Mer ligne 335LYC CH DEGAULLE 16:05 17:05 17:05 18:05 18:05

LYC JOLIOT CURIE 16:05 16:05 17:00 17:00 18:00 18:00

SAVONNERIE 16:15 16:15 16:15 17:15 17:10 17:10 17:10 18:15 18:15 18:15 18:15 18:15 18:15

NOEL GUIGNON 16:25 17:25 18:25

GARE ORSETTI 16:16 16:16 16:17 16:27 17:17 17:11 17:12 17:11 17:27 18:27 18:17 18:16 18:17 18:16 18:16 18:17

MARECHAL JUIN 16:17 16:17 16:18 16:28 17:18 17:12 17:13 17:12 17:28 18:28 18:18 18:17 18:18 18:17 18:17 18:18

MAS COULET 16:18 16:18 16:19 16:29 17:19 17:13 17:14 17:13 17:29 18:29 18:19 18:18 18:19 18:18 18:18 18:19

SETE RTE MTPL 16:19 16:19 16:20 16:30 17:20 17:14 17:15 17:14 17:30 18:30 18:20 18:19 18:20 18:19 18:19 18:20

FRONTIGNAN LA GLACIERE 16:20 16:24 16:32 17:22 17:17 17:32 18:32 18:22 18:22 18:22

LA PEYRADE 16:25 16:25 16:35 17:23 17:20 17:35 18:35 18:23 18:23 18:23

LES HIRONDELLES 16:27 16:27 16:36 17:25 17:21 17:36 18:36 18:25 18:25 18:25

FELIBRE 16:28 16:28 16:37 17:26 17:22 17:37 18:37 18:26 18:26 18:26

MAS DU REBOUL 16:29 16:29 16:37 17:27 17:23 17:37 18:37 18:27 18:27 18:27

PISCINE 16:30 16:30 16:38 17:28 17:24 17:38 18:38 18:28 18:28 18:28

CALADE 16:32 16:32 16:38 17:30 17:25 17:38 18:38 18:30 18:30 18:30

ST MARTIN 16:33 16:33 16:39 17:32 17:26 17:39 18:39 18:32 18:32 18:32

TERRES BLANCHES 16:34 16:34 16:39 17:34 17:27 17:39 18:39 18:34 18:34 18:34

SQUARE DE LA LIBERTE 16:35 16:35 16:40 17:35 17:29 17:40 18:40 18:35 18:35 18:35

CLAVEL 16:30 17:25 17:25 18:30 18:30 18:30

GARE SNCF 16:32 17:27 17:27 18:32 18:32 18:32

CROIX DE LA MALADIE 16:37 16:35 16:37 17:30 17:30 18:35 18:35 18:35

LES PIELLES 16:38 16:37 16:38 17:32 17:32 18:37 18:37 18:37

ST RAPHAEL 16:39 16:40 16:39 17:35 17:35 18:40 18:40 18:40

LES SALADELLES 16:40 16:42 16:40 17:37 17:37 18:42 18:42 18:42

FRANCOIS VILLON 16:42 17:31 17:42 18:42

LES VIVIERS 16:43 17:32 17:43 18:43

PETIT PARIS 16:44 17:33 17:44 18:44

LES CROZES 16:45 17:34 17:45 18:45

AV. SCHWEITZER 16:46 17:35 17:46 18:46

Ligne 331 332 335 332 335 331 102 331 335 332 102 335 332 102 335 332 102 332 102

SETE LYCEE DE LA MER 11:55

LYC CH DEGAULLE 12:05 12:10

LYC JOLIOT CURIE 11:10 12:05 12:05 12:05 13:05 13:05 13:05 16:05 16:05 17:00 17:00

SAVONNERIE 11:15 12:20 12:20 12:20 12:20 12:20 13:15 13:20 13:15 16:20 16:15 17:15 17:10 18:15

NOEL GUIGNON 12:25 13:25 16:25 17:25 18:25

GARE ORSETTI 11:16 12:22 12:22 12:22 12:22 12:22 12:27 13:17 13:22 13:17 13:27 16:22 16:22 16:27 17:17 17:17 17:27 18:22 18:27

MARECHAL JUIN 11:17 12:23 12:23 12:23 12:23 12:23 12:28 13:18 13:23 13:18 13:28 16:23 16:23 16:28 17:18 17:18 17:28 18:23 18:28

MAS COULET 11:18 12:24 12:24 12:24 12:24 12:24 12:29 13:19 13:24 13:19 13:29 16:24 16:24 16:29 17:19 17:19 17:29 18:24 18:29

SETE RTE MTPL 11:19 12:25 12:25 12:25 12:25 12:25 12:30 13:20 13:25 13:20 13:30 16:25 16:25 16:30 17:20 17:20 17:30 18:25 18:30

FRONTIGNAN LA GLACIERE 11:20 12:27 12:27 12:27 12:32 13:22 13:22 13:32 16:29 16:32 17:24 17:32 18:29 18:32

LA PEYRADE 11:25 12:28 12:30 12:30 12:35 13:25 13:25 13:35 16:30 16:35 17:25 17:35 18:30 18:35

LES HIRONDELLES 11:27 12:30 12:31 12:31 12:36 13:26 13:26 13:36 16:31 16:36 17:26 17:36 18:31 18:36

FELIBRE 11:28 12:31 12:32 12:32 12:37 13:27 13:27 13:37 16:32 16:37 17:27 17:37 18:32 18:37

MAS DU REBOUL 11:29 12:32 12:33 12:33 12:37 13:28 13:28 13:37 16:34 16:37 17:29 17:37 18:34 18:37

PISCINE 11:30 12:33 12:34 12:34 12:38 13:29 13:29 13:38 16:35 16:38 17:30 17:38 18:35 18:38

CALADE 11:32 12:35 12:35 12:35 12:38 13:30 13:30 13:38 16:37 16:38 17:32 17:38 18:37 18:38

ST MARTIN 11:33 12:37 12:36 12:36 12:39 13:31 13:31 13:39 16:38 16:39 17:33 17:39 18:38 18:39

TERRES BLANCHES 11:34 12:39 12:37 12:37 12:39 13:32 13:32 13:39 16:39 16:39 17:34 17:39 18:39 18:39

CLAVEL 12:30 12:30 13:30 16:30 17:25

GARE SNCF 12:32 12:32 13:32 16:32 17:27

SQUARE DE LA LIBERTE 11:35 12:40 12:40 12:39 12:40 13:34 13:35 13:40 16:40 16:40 17:35 17:40 18:40 18:40

CROIX DE LA MALADIE 11:37 12:35 12:41 12:35 13:35 16:35 17:30

LES PIELLES 11:38 12:37 12:42 12:37 13:37 16:37 17:32

ST RAPHAEL 11:39 12:40 12:43 12:40 13:40 16:40 17:35

LES SALADELLES 11:40 12:42 12:45 12:42 12:44 13:42 13:44 16:42 16:44 17:37 17:44 18:44

FRANCOIS VILLON 12:41 12:41 13:36 13:41 16:41 17:41 18:41

LES VIVIERS 12:42 12:41 13:37 13:41 16:41 17:41 18:41

PETIT PARIS 12:43 12:42 13:38 13:42 16:42 17:42 18:42

LES CROZES 12:44 12:43 13:39 13:43 16:43 17:43 18:43

AV. SCHWEITZER 12:45 12:44 13:40 13:44 16:44 17:44 18:44

* Part du lycée de la Mer que le vendredi

Horaires suceptibles d'être adaptés suivant les conditions réelles de circulation.

Les horaires indiqués sont donnés à titre indicatif et sont susceptibles d’être modifiés suite aux aléas de la rentrée scolaire. Ils sont 

organisés en fonction des horaires d’entrée et de sortie des établissements, du nombre et de la localisation des élèves à transporter.

vendredi

Mercredi

V
IC

 M
IR

E
V

A
L

circule du lundi au vendredi

lundi mardi jeudi vendredi lundi mardi jeudi



MEZE - LOUPIAN - BOUZIGUES

lundi

Ligne 328 328 320 320 328

MEZE COQUILLOU 06:50

CHEVAL BLANC 06:51

LES LIONS 06:50 06:55 06:55 07:40

ERNEST MASSOL 06:51 06:56 06:56 07:41

CIMETIERE 06:52 06:57 06:57 07:43

MARCEL PAGNOL 06:53 06:58 06:58 07:44

POSTE 06:54 06:59 06:59 07:46

CENTRE 06:55 07:00 07:00 07:47

LOUPIAN EMBR RD613 06:59 07:04 07:05 07:52

CENTRE 07:00 07:05 07:07 07:55

BOUZIGUES LE ZENITH 07:05 07:10 07:15 07:57

LA PLAGE 07:06 07:11 07:17 07:58 08:15

COOPERATIVE 07:08 07:13 07:19 08:03 08:17

EMBR.RD613 07:11 07:15 07:20 08:04 08:19

SETE LYC CH DEGAULLE 07:39* 08:55 08:40

PASSAGE LE DAUPHIN 07:40 07:45 08:40

LYC JOLIOT CURIE 07:45 07:45 08:45 08:50

* Correspondance assurée pour le Lycée de la Mer ligne 335 

LM-J

Ligne 328 320 328 320 320 328

SETE LYC JOLIOT CURIE 16:05 17:00 18:00

SAVONNERIE 16:20 17:15 18:15

LYC CH DEGAULLE 16:15 17:10 18:10

BOUZIGUES EMBR.RD613 16:40 16:58 17:35 17:59 18:59 18:35

COOPÉRATIVE 16:41 17:00 17:38 18:00 19:00 18:38

LA PLAGE 16:42 17:02 17:39 18:03 19:03 18:39

LE ZENITH 16:44 17:04 17:42 18:04 19:04 18:42

LOUPIAN CENTRE 16:50 17:08 17:48 18:08 19:08 18:48

EMBR RD 613 16:55 17:09 17:49 18:09 19:09 18:49

MEZE CENTRE 17:00 17:15 17:50 18:13 19:13 18:50

MARCEL PAGNOL 17:16 17:51 18:14 19:14 18:51

CIMETIERE 17:18 17:52 18:15 19:15 18:52

ERNEST MASSOL 17:19 17:53 18:17 19:17 18:53

LES LIONS 17:20 18:18 19:18

Ligne 328 320 328 320 320 320

SETE LYC JOLIOT CURIE 12:05 13:05 16:10 17:15

SAVONNERIE 12:10 16:20 17:20 18:15

LYC CH DEGAULLE 12:20

BOUZIGUES EMBR.RD613 12:45 12:46 13:40 16:58 17:58 18:59

COOPÉRATIVE 12:48 12:47 13:43 17:00 18:00 19:00

LA PLAGE 12:49 12:50 13:44 17:02 18:02 19:03

LE ZENITH 12:52 12:51 13:47 17:04 18:04 19:04

LOUPIAN CENTRE 12:58 12:55 13:53 17:08 18:08 19:08

EMBR RD 613 12:59 12:56 13:54 17:09 18:09 19:09

MEZE CENTRE 13:00 13:00 13:55 17:15 18:15 19:13

MARCEL PAGNOL 13:01 13:01 13:56 17:16 18:16 19:14

CIMETIERE 13:02 13:02 13:57 17:18 18:18 19:15

ERNEST MASSOL 13:03 13:04 13:58 17:19 18:19 19:17

LES LIONS 13:05 17:20 18:20 19:18

Horaires suceptibles d'être adaptés suivant les conditions réelles de circulation.

Circule du lundi au vendredi

circule le mercredi

Lundi Mardi Jeudi Vendredi

Les horaires indiqués sont donnés à titre indicatif et sont susceptibles d’être modifiés suite aux aléas de la rentrée scolaire. Ils sont organisés en fonction des horaires 

d’entrée et de sortie des établissements, du nombre et de la localisation des élèves à transporter.



VILLEVEYRAC - POUSSAN

circule du lundi au vendredi

Ligne 329 330 339 339 321 321 330

VILLEVEYRAC RTE PAULHAN 06:54 06:54 07:50

MAIRIE 06:55 06:55 07:51

LA COSTE 06:56 06:56 07:52

POUSSAN BOIS BOULOGNE 07:07 07:00 07:07 08:03

AV.DE LA GARE 07:09 07:02 08:15

CENTRE RDP 07:08 07:10 07:03 07:10 08:06 08:16

COOPÉRATIVE 07:12 07:11 07:05 07:05 07:11 08:07 08:18

PONT AUTOROUTE 07:13 07:12 07:07 07:07 07:11 08:07 08:19

ZA. LES CLACHS 07:14 07:13 07:08 07:08 07:12 08:08 08:20

FRESCALY 07:15 07:15 07:14 08:10 08:21

SETE PASSAGE LE DAUPHIN 07:35 07:45 07:40 08:40

LYC JOLIOT CURIE 07:45 07:45 07:45 07:45 08:45 08:40

LYC CH DEGAULLE 07:35 07:35 08:50 08:45

* Correspondance assurée pour le Lycée de la Mer ligne 335

Ligne 321 339 329 330 321 321 329

LM-J

SETE LYC JOLIOT CURIE 16:05 16:05 17:00 17:00 18:00

SAVONNERIE 16:15 17:15 18:15

LYC CH DEGAULLE 16:15 17:10 17:10 18:10

POUSSAN FRESCALY 16:46 16:40 17:27 17:30 17:46 18:47 18:27

ZA. LES CLACHS 16:49 16:42 17:30 17:32 17:49 18:50 18:30

PONT AUTOROUTE 16:50 16:43 17:31 17:33 17:50 18:51 18:31

COOPÉRATIVE 16:52 16:44 17:32 17:35 17:52 18:52 18:32

CENTRE RDP 16:54 16:45 17:35 17:40 17:54 18:53 18:35

BOIS BOULOGNE 16:55 16:50 17:40 17:55 18:55 18:40

AV.DE LA GARE 17:42

VILLEVEYRAC LA COSTE 17:04 17:55 18:04 19:04 18:55

**Correspondance assurée pour le lycée de la Mer ligne 335MAIRIE 17:05 17:56 18:05 19:05 18:56

RTE PAULHAN 17:06 18:00 18:06 19:06 19:00

Ligne 329 321 329 321 321

SETE LYC JOLIOT CURIE 12:05 13:05 16:05 17:05

SAVONNERIE 12:10 16:15 17:15

LYC CH DEGAULLE 12:20

POUSSAN FRESCALY 12:37 12:37 13:32 16:46 17:46

ZA. LES CLACHS 12:40 12:42 13:35 16:49 17:49

PONT AUTOROUTE 12:41 12:45 13:36 16:50 17:50

COOPÉRATIVE 12:42 12:46 13:37 16:52 17:52

CENTRE RDP 12:45 12:47 13:40 16:54 17:54

BOIS BOULOGNE 12:50 12:50 13:45 16:55 17:55

VILLEVEYRAC AV.DE LA GARE 13:05 12:59 14:00 17:04 18:04

LA COSTE 13:06 13:00 14:01 17:05 18:05

MAIRIE 13:10 13:01 14:05 17:06 18:06

Horaires suceptibles d'être adaptés suivant les conditions réelles de circulation.

Les horaires indiqués sont donnés à titre indicatif et sont susceptibles d’être modifiés suite aux aléas de la rentrée scolaire. Ils sont organisés en 

fonction des horaires d’entrée et de sortie des établissements, du nombre et de la localisation des élèves à transporter.

Circule le mercredi

g
ig

e
a

n

G
ig

e
a
n

lundi mardi jeudi vendredi



FRONTIGNAN PLAGE

circule du lundi au vendredi

Ligne 332 335

FRONTIGNAN ST EUGENE 07:00 08:11

LES TAMARIS 07:01 08:12

LA BERGERIE 07:02 08:13

TAHITI 07:03 08:13

LES SABLETTES 07:04 08:14

PORT RIVE EST 07:05

LES COURLIS 07:06

MAISON DU TOURISME 07:07 08:15

AVENUE VAUBAN 07:08

LES MOUETTES 07:09

L'ENTREE 07:10

COMMISSARIAT 07:15

TERRES BLANCHES 07:17

ST MARTIN 07:18

CALADE 07:19

PISCINE 07:20

MAS DU REBOUL 07:22

FÉLIBRE 07:23

LES HIRONDELLES 07:24

LA PEYRADE 07:25

LA GLACIÈRE 07:26

SETE PASSAGE LE DAUPHIN 07:40 08:40

LYC JOLIOT CURIE 07:50 08:45

LYC CH DEGAULLE 07:55 08:50

Ligne 332 332 332 332 332 332 332 332 332 332 332

Vendredi

SETE LYCEE DE LA MER 11:55 16:55 17:55

**Correspondance assurée pour le lycée de la Mer ligne 335LYC CH DEGAULLE 12:05 17:05 18:05

LYC JOLIOT CURIE 12:05 13:05 16:05 17:00 17:00 18:00

SAVONNERIE 12:20 12:20 13:15 16:15 17:10 18:15 17:10 17:15 18:15 18:15 18:15

FRONTIGNAN LA PEYRADE 12:28 12:30 13:25 16:30 17:25 18:30 17:15 17:23 18:23 18:30 18:23

COMMISSARIAT 12:40 12:40 13:35 16:40 17:35 18:40 17:25 17:35 18:35 18:40 18:35

L'ENTREE 12:47 12:47 13:42 16:50 17:45 18:50 17:40 17:42 18:42 18:50 18:42

LES MOUETTES 12:48 12:48 13:43 16:51 17:46 18:51 17:41 17:43 18:43 18:51 18:43

AVENUE VAUBAN 12:49 12:49 13:44 16:52 17:47 18:52 17:42 17:44 18:44 18:52 18:44

MAISON DU TOURISME 12:50 12:50 13:45 16:53 17:48 18:53 17:43 17:45 18:45 18:53 18:45

PORT RIVE EST 12:51 12:51 13:46 16:55 17:50 18:55 17:44 17:46 18:46 18:55 18:46

LES COURLIS 12:52 12:52 13:47 16:56 17:51 18:56 17:45 17:47 18:47 18:56 18:47

LES SABLETTES 12:53 12:53 13:48 16:57 17:52 18:57 17:46 17:48 18:48 18:57 18:48

TAHITI 12:54 12:54 13:49 16:58 17:53 18:58 17:47 17:49 18:49 18:58 18:49

LA BERGERIE 12:55 12:55 13:50 16:58 17:53 18:58 17:48 17:50 18:50 18:58 18:50

LES TAMARIS 12:56 12:56 13:51 16:59 17:54 18:59 17:49 17:51 18:51 18:59 18:51

ST EUGÈNE 12:57 12:57 13:52 17:00 17:55 19:00 17:50 17:52 18:52 19:00 18:52

Horaires suceptibles d'être adaptés suivant les conditions réelles de circulation.

Mercredi
Lundi Mardi

Jeudi

Lundi Mardi Jeudi 

Vendredi

Les horaires indiqués sont donnés à titre indicatif et sont susceptibles d’être modifiés suite aux aléas de la rentrée scolaire. Ils sont organisés en fonction 

des horaires d’entrée et de sortie des établissements, du nombre et de la localisation des élèves à transporter.



MIREVAL - VIC LA GARDIOLE - VILLENEUVE LES MAGUELONE

Circule du Lundi au Vendredi

Ligne 335 335 102 335 335 102

MIREVAL LE GARRIGOU 06:55 06:54 07:05 08:00 07:44

CENTRE 06:56 06:55 07:06 08:01 07:45

MAISON DE RETRAITE 06:57 06:56 07:07 08:02 07:46

CHEMIN DE LA CONDAMINE 06:58 06:57 07:08 08:04 07:47

VILLENEUVE-LES-MAGUELONE BOULEVARD DES ECOLES 06:45

VIC-LA-GARDIOLE LES 4 CHEMINS 06:55 06:59 06:58 08:05 07:48

CENTRE 07:03 07:00  06:59 08:07 07:49

LES ARESQUIERS 07:04 07:01 07:00 08:08 07:50

AV.MISSION 07:05 07:02 07:00 08:09 07:50

DNE ARESQUIERS 07:01 08:10 07:51

LE MOULIN 07:06 07:03 07:02 07:52

LES MOULIÈGES 07:07 07:04 07:03 07:53

CPG DE L'EUROPE 07:08 07:05 07:04 07:54

LA RESERVE 07:08 07:08 07:05 07:08 07:55

CLOS ST JOSEPH 07:08 07:09 07:06 07:09 07:56

FRONTIGNAN COMMISSARIAT 07:15 07:15 07:15 08:05

SETE PASSAGE LE DAUPHIN 07:40 07:40 08:40

LYC JOLIOT CURIE 07:50 07:45 08:45

LYC CH DEGAULLE 07:45 08:50

LYCEE DE LA MER 07:50

NOEL GUIGNON 07:35 08:25

Ligne 335 102 335 335 102 335 335 102 335 102

SETE LYC JOLIOT CURIE 16:05 17:00 18:00

LYC CH DEGAULLE 17:05 18:05

SAVONNERIE 16:15 17:10 17:15 18:10 18:15 18:15

NOEL GUIGNON 16:25 17:25 18:25 18:25

GARE ORSETTI 16:17 16:27 17:12 17:17 17:27 18:12 18:17 18:27 18:17 18:27

MARECHAL JUIN 16:18 16:28 17:13 17:18 17:28 18:13 18:18 18:28 18:18 18:28

MAS COULET 16:19 16:29 17:14 17:19 17:29 18:14 18:19 18:29 18:19 18:29

SETE RTE MTPL 16:20 16:30 17:15 17:20 17:30 18:15 18:20 18:30 18:20 18:30

FRONTIGNAN MAS MADAME 16:29 16:45 17:24 17:29 17:45 18:24 18:29 18:45 18:29 18:45

VIC-LA-GARDIOLE CLOS ST JOSEPH 16:30 16:46 17:25 17:30 17:46 18:25 18:30 18:46 18:30 18:46

LA RESERVE 16:31 16:47 17:26 17:31 17:47 18:26 18:31 18:47 18:31 18:47

CPG DE  L EUROPE 16:33 16:49 17:28 17:33 17:49 18:28 18:33 18:49 18:33 18:49

LES MOULIEGES 16:34 16:51 17:29 17:34 17:51 18:29 18:34 18:51 18:34 18:51

LE MOULIN 16:35 16:52 17:30 17:35 17:52 18:30 18:35 18:52 18:35 18:52

AV. MISSION 16:36 16:53 17:31 17:36 17:53 18:31 18:36 18:53 18:36 18:53

LES ARESQUIERS 16:37 16:54 17:32 17:37 17:54 18:32 18:37 18:54 18:37 18:54

CENTRE 16:38 16:55 17:33 17:38 17:55 18:33 18:38 18:55 18:38 18:55

LES 4 CHEMINS 16:40 16:57 17:35 17:40 17:57 18:35 18:40 18:57 18:40 18:57

MIREVAL MAISON RETRAITE 16:45 16:58 17:40 17:45 17:58 18:40 18:45 18:58 18:45 18:58

CENTRE 16:46 17:00 17:41 17:46 18:00 18:41 18:46 19:00 18:46 19:00

LE GARRIGOU 16:47 17:01 17:42 17:47 18:01 18:42 18:47 19:01 18:47 19:01

LA BAUSSAS 17:03 17:49 18:03 18:49 19:03 19:03

VILLENEUVE-LES-MAGUELONE BOULEVARD DES ECOLES 18:00 19:00

**Correspondance assurée pour le lycée de la Mer ligne 335

Ligne 335 335 102 102 335 102 335 102 335 102

SETE LYC JOLIOT CURIE 12:05 13:05 16:05 17:00

LYC CH DEGAULLE 12:10

SAVONNERIE 12:20 12:20 13:15 16:15 17:10

NOEL GUIGNON 12:25 13:25 16:25 17:25 18:25

GARE ORSETTI 12:22 12:22 12:27 13:27 13:17 16:27 16:17 17:27 17:12 18:27

MARECHAL JUIN 12:23 12:23 12:28 13:28 13:18 16:28 16:18 17:28 17:13 18:28

MAS COULET 12:24 12:24 12:29 13:29 13:19 16:29 16:19 17:29 17:14 18:29

SETE RTE MTPL 12:25 12:25 12:30 13:30 13:20 16:30 16:20 17:30 17:15 18:30

FRONTIGNAN MAS MADAME 12:34 12:34 12:45 13:45 13:29 16:45 16:29 17:45 17:24 18:45

VIC-LA-GARDIOLE CLOS ST JOSEPH 12:35 12:35 12:46 13:46 13:30 16:46 16:30 17:46 17:25 18:46

LA RESERVE 12:36 12:36 12:47 13:47 13:31 16:47 16:31 17:47 17:26 18:47

CPG DE  L EUROPE 12:38 12:38 12:49 13:49 13:33 16:49 16:33 17:49 17:28 18:49

LES MOULIEGES 12:39 12:39 12:51 13:51 13:34 16:51 16:34 17:51 17:29 18:51

LE MOULIN 12:40 12:40 12:52 13:52 13:35 16:52 16:35 17:52 17:30 18:52

AV. MISSION 12:41 12:41 12:53 13:53 13:36 16:53 16:36 17:53 17:31 18:53

LES ARESQUIERS 12:42 12:42 12:54 13:54 13:37 16:54 16:37 17:54 17:32 18:54

CENTRE 12:43 12:43 12:55 13:55 13:38 16:55 16:38 17:55 17:33 18:55

LES 4 CHEMINS 12:45 12:45 12:57 13:57 13:40 16:57 16:40 17:57 17:35 18:57

MIREVAL MAISON RETRAITE 12:50 12:50 12:58 13:58 13:45 16:58 16:45 17:58 17:40 18:58

CENTRE 12:51 12:51 13:00 14:00 13:46 17:00 16:46 18:00 17:41 19:00

LE GARRIGOU 12:52 12:52 13:01 14:01 13:47 17:01 16:47 18:01 17:42 19:01

LA BAUSSAS 12:54 13:03 14:03 17:03 18:03 19:03

VILLENEUVE-LES-MAGUELONE BOULEVARD DES ECOLES 13:05

Horaires suceptibles d'être adaptés suivant les conditions réelles de circulation.

Lundi Mardi Jeudi VendrediLundi Mardi Jeudi Vendredi

Mercredi

Les horaires indiqués sont donnés à titre indicatif et sont susceptibles d’être modifiés suite aux aléas de la rentrée scolaire. Ils sont organisés en fonction des 

horaires d’entrée et de sortie des établissements, du nombre et de la localisation des élèves à transporter.



BALARUC LES BAINS - BALARUC LE VIEUX
Circule du Lundi au Vendredi

Ligne TAT 10 339 339 339 TAT 10 339 TAT 10

BALARUC-LE-VIEUX CTRE COMMERCIAL 07:10 07:10 08:10

CIMETIERE 07:11 07:11 08:11

ECOLE 07:12 07:12 08:12

LOT. LES TENNIS 07:13 07:13 08:13

BALARUC-LES-BAINS LA CLOSERIE 07:14 07:14 08:14

LES PEYRIERES 07:15 07:15 08:15

LA RECHE 07:20 07:20 08:20

MISTRAL 07:21 07:21 08:21

MAISON DU PEUPLE 07:23 07:23 08:23

LES PINS 07:25 07:25 08:25

MAS DE PADRE 07:00

PECH MEJA 06:58 07:05 08:02

CHEMIN HAUT 06:59 07:07 08:03

NAÏADES 07:00 07:08 08:04

LES ECUREUILS 07:01 07:10 08:05

V.V.F. 07:02 07:11 08:07

LES THERMES 07:04 07:12 07:39 08:09

ATHENA 07:04 07:17 07:39 08:09

POSTE 07:06 07:19 07:41 08:11

PECH D'AY 07:06 07:19 07:41 08:11

PLACE DES FETES 07:10 07:20 07:45 08:15

AV DE LA GARE 07:12 07:21 07:47 08:17

PORT SUTTEL 07:12 07:23 07:47 08:17

BAS FOURNEAUX 07:15 07:24 07:50 08:20

HORIZON SUD 07:22 07:25 07:57 08:27

SETE SNCF SETE 07:24* 07:59* 08:29*

NOEL GUIGNON 07:31 08:06 08:36

PASSAGE LE DAUPHIN 07:40 08:40

LYC CH DEGAULLE 07:35** 07:40** 08:35

LYC JOLIOT CURIE 07:40 07:45 08:40

**Correspondance assurée pour le lycée de la Mer ligne 335

Ligne 339 TAT 10 339 330 339 TAT 10 TAT 10 339 339 339 330 TAT 10 339 339 TAT 10 339 330 339 TAT 10 339

SETE SAVONNERIE 12:10 18:15 16:10 17:15 18:15

NOEL GUIGNON 12:10* 17:10* 18:29* 16:35* 17:10* 18:29*

LYC JOLIOT CURIE 12:05 12:05 13:05 16:05 16:05 17:00 17:00 17:00 18:05

LYC CH DEGAULLE 12:20 12:20 13:15 16:15 16:15 17:10 17:10 17:10 18:15

BALARUC-LES-BAINS LES PINS 12:20 18:25 16:24 16:20 17:25 17:25 18:25

MAISON DU PEUPLE 12:22 18:27 16:25 16:22 17:27 17:27 18:27

MISTRAL 12:23 18:28 16:26 16:23 17:28 17:28 18:28

LA RÈCHE 12:25 18:30 16:27 16:25 17:30 17:30 18:30

LES PEYRIÈRES 12:27 18:32 16:28 16:27 17:32 17:32 18:32

LA CLOSERIE 12:28 18:33 16:29 16:28 17:33 17:33 18:33

HORIZON SUD 12:25 12:30 12:30 13:25 17:25 18:44 16:20 16:50 17:25 17:25 17:20 18:44 18:25

BAS FOURNEAUX 12:27 12:32 12:32 13:27 17:27 18:46 16:22 16:52 17:27 17:27 17:22 18:46 18:26

PORT SUTTEL 12:28 12:33 12:33 13:28 17:28 18:47 16:25 16:53 17:30 17:28 17:25 18:47 18:27

AV DE LA GARE 12:31 12:34 13:29 17:31 18:50 16:56 17:32 17:31 18:50 18:28

PLACE DES FÊTES 12:34 12:35 13:30 17:34 18:53 16:59 17:33 17:34 18:53 18:29

PECH MEJA 12:34 12:36 13:31 17:34 18:53 17:35 18:30

CHEMIN HAUT 12:35 12:37 13:32 17:35 18:54 17:37

NAÏADES 12:36 12:38 13:33 17:36 18:55 17:38

LES ECUREUILS 12:37 12:39 13:34 17:37 18:56 17:39

V.V.F. 12:39 12:40 13:35 17:39 18:58 17:40

PECH D'AY 12:43 13:38 17:00 17:46 17:35 18:54

POSTE 12:42 13:37 17:02 17:45 17:37 18:56

ATHENA 12:41 13:36 17:03 17:44 17:38 18:57

LES THERMES 12:41 17:41 19:00 17:04 17:39 18:58

BALARUC-LE-VIEUX LOT.LES TENNIS 12:30 12:45 13:40 18:35 16:30 16:30 17:35 17:35 18:35 18:32

ECOLE 12:31 12:46 13:41 18:36 16:31 16:31 17:36 17:36 18:36 18:33

CIMETIÈRE 12:32 12:47 13:42 18:37 16:33 16:32 17:37 17:37 18:37 18:34

CTRE COMMERCIAL 12:33 12:48 13:43 18:38 16:35 16:33 17:38 17:38 18:38 18:35

BALARUC-LES-BAINS LA CLOSERIE 12:50 13:45 18:37

LES PEYRIERES 12:51 13:46 18:38

LA RECHE 12:52 13:47 18:39

MISTRAL 12:52 13:47 18:40

MAISON DU PEUPLE 12:54 13:49 18:41

LES PINS 12:55 13:50 18:42

POUSSAN PEAGE A9 13:05 17:40

* CORRESPONDANCE ENTRE LES LIGNES 10 ET 6 DE THAU AGGLO

Horaires suceptibles d'être adaptés suivant les conditions réelles de circulation.

Les horaires indiqués sont donnés à titre indicatif et sont susceptibles d’être modifiés suite aux aléas de la rentrée 

scolaire. Ils sont organisés en fonction des horaires d’entrée et de sortie des établissements, du nombre et de la 

localisation des élèves à transporter.

G
IG

E
A

N

G
IG

E
A

N

G
IG

E
A

N

Mercredi Lundi Mardi Jeudi Vendredi



ETABLISSEMENTS DE SETE
CIRCUIT AGDE - PINET - POMEROLS - PINET - FLORENSAC - MARSEILLAN

ALLER

Circule du lundi au vendredi

323 352 349 349 349

PINET PICPOUL DE PINET 06:50

LE MAIL 06:51

POMEROLS CENTRE 06:55

LA CROIX 06:56

ST THIBERY AVENUE D AGDE

SAINTE COLOMBE

GARE

FLORENSAC CENTRE COMMERCIAL 06:58

RTE DE POMEROLS 06:59

GARE ROUTIERE 07:00

METALLURGIE 07:02

VIAS CENTRE VILLE 06:45

LA CROIX MISSION 06:50

AGDE LES LUCIOLES 06:40

LOT.FILHOL 06:42

LA CALE 06:45

PETITS METIERS 06:46

RUE BEAULIEU 06:47

GRAU CENTRE 06:48

BOULODROME 06:50

ST VINCENT 06:53

CHEMIN DU SUCRE 06:54

LE BOSQUET 06:55

NOTRE DAME 06:57

GARE SNCF 07:00 08:10

PROMENADE 07:02 08:12

COMMISSARIAT 07:03 08:14

LA TREILLE 07:05 08:15

LES GARRIGUES 07:06 08:18

AVENUE CASSIN 07:07

LE PUIT DE SO 07:09

ST MARTIN 07:10

BALDY 07:12 08:20

LES MONTILLES 06:58

CPG MIMOSAS 06:59

CENTRE AQUATIQUE 07:01

CPG  PINS 07:02

CPG LA MER 07:04

MAIL ROCHELONGUE 07:05

LES ONDINES 07:08

SOLEIL VILLAGE 07:09

LES TENILLES 07:10

MUSEE DE LA CLAPE 07:13

MARSEILLAN LES ECOLES 07:09

GARE ROUTIERE 07:10 07:10

GARRIGUES 07:11 07:12

L ARGENTIE 07:12

CIGALINES 07:13

LES RAMIERS 07:15 07:13

LES MOUGERES 07:16 07:14

LES ONGLOUS 07:17 07:18

MARSEILLAN MEDITERRANEE 07:20 07:20 07:20 07:20 08:23

SETE CASTELLAS 07:29 08:40

LYC JOLIOT CURIE 07:40 07:50 08:48

LYC CH DEGAULLE 07:45 08:00 08:52

LYCEE DE LA MER 07:50

SAVONNERIE 07:45

Les horaires indiqués sont donnés à titre indicatif et sont susceptibles d’être modifiés suite aux aléas de la rentrée scolaire. Ils sont organisés en fonction des 

horaires d’entrée et de sortie des établissements, du nombre et de la localisation des élèves à transporter.



RETOUR

352 349 352 349 349 349 349 349 352 349 323

SETE LYCEE DE LA MER 13:00 16:00 18:00

LYC CH DEGAULLE 12:00 12:00 17:00 16:10 17:10 18:03

LYC JOLIOT CURIE 12:10 13:10 13:10 17:05 16:13 17:10 17:20 18:08 18:20

MARSEILLAN MEDITERRANEE 12:45 12:45 13:20 13:20 17:40 16:30 17:35 17:35 17:35 18:35 18:45

LES ONGLOUS 12:49 13:23 17:43 17:36 18:43

LES MOUGÈRES 12:50 13:25 17:48 17:39 18:44

GARE ROUTIERE 12:55 13:30 17:49 17:44 18:49

FLORENSAC METALLURGIE 13:03 13:39 17:51 18:57

GARE ROUTIERE 13:05 13:41 17:53 18:59

RTE DE POMEROLS 13:06 13:42 17:55 19:00

POMEROLS CENTRE 13:10 13:46 17:59 19:04

PINET LE MAIL 13:14 13:50 18:03 19:08

AGDE MOULIN DES EVEQUES 18:04

PROMENADE 18:05

BALDY 17:37

OFF TOURISME 12:55 13:45 16:36 17:41 18:57

MT.ST.MARTIN 12:56 13:50 16:37 17:42 18:59

MUSEE DE LA CLAPE 12:57 13:52 16:38 17:44 19:05

LA CLAPE 13:01 16:39 17:45 19:08

LES ARENES 13:04 16:40 17:46 19:09

LES TENNIS 13:05 16:41 17:47 19:10

ST MARTIN 13:07 13:56 16:42 17:49

LE PUIT DE SO 13:08 13:58 16:43 17:50 19:15

AVENUE CASSIN 13:11 14:00 16:44 17:51 19:16

LES GARRIGUES 13:12 14:01 16:45 17:38 17:52 19:17

LA TREILLE 13:13 14:02 16:46 17:39 17:53 19:19

COMMISSARIAT 13:16 14:03 16:47 17:40 17:54 19:20

PROMENADE 13:17 14:04 16:50 17:41 17:55 19:21

GARE SNCF 16:55 17:57

MAISON  SAVOIRS 13:18 14:05 17:42 19:22

LA MARINE 13:19 14:06 17:43 19:23

DANTON 13:20 14:07 17:44 19:24

ATELIERS MUNIC. 13:21 14:08 17:44 19:25

LES CAPELETS 13:22 14:08 17:45 19:26

LOT.FILHOL 13:24 14:09 17:46 19:27

LA CALE 13:25 14:10 17:47 19:28

PETITS METIERS 13:26 14:11 17:48 19:29

LE BOSQUET 13:27 14:12 17:49 19:30

CHEMIN DU SUCRE 13:28 14:13 17:50 19:31

RUE BEAULIEU 13:29 14:14 17:51 19:32

GRAU CENTRE 13:30 14:15 17:52 19:33

BOULODROME 17:53 19:34

ST VINCENT 17:54 19:35

VIAS CENTRE VILLE 18:00 19:45

 Hérault Transport  Tél : 04 34 888 999 / herault-transport.fr

MERCREDI LUNDI MARDI JEUDI VENDREDI


